
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to SiKReT Gliwice 24.06.2017 17:52 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
24.06.2017 - 17:37 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 1:15.75 447 34.97 40.78
2. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:16.09 441 35.67 40.42
3. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:16.28 437 35.32 40.96
4. Matuszczak Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:17.31 420 35.81 41.50
5. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 1:19.44 387 36.58 42.86
6. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:22.34 348 39.07 43.27
7. Snoch MIchał 03 UKS Na Fali Bytom 1:22.71 343 38.17 44.54
8. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:23.24 336 39.16 44.08
9. Powcioł Dawid 03 KS Górnik Radlin 1:24.67 320 39.88 44.79

10. Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 1:24.83 318 40.15 44.68
11. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 1:25.97 305 40.56 45.41
12. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 1:27.73 287 41.64 46.09
13. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 1:29.71 269 41.47 48.24

15 lat

1. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 1:10.66 550 33.56 37.10
2. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.08 541 33.35 37.73
3. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:11.49 531 33.51 37.98
4. Norek Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 1:11.65 528 33.67 37.98
5. Kijek Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:13.92 481 35.12 38.80
6. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:14.44 471 35.17 39.27
7. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 1:15.08 459 35.32 39.76
8. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.09 458 36.73 38.36
9. Holeczek Jakub 02 MKP Zabrze 1:15.32 454 37.17 38.15

10. Łuczak Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.20 439 35.92 40.28
11. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 1:18.24 405 35.58 42.66
12. Chowaniec Bartosz 02 Muks Gilus Gilowice 1:20.49 372 37.33 43.16
13. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 1:24.13 326 38.35 45.78
14. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:30.55 261 41.58 48.97
15. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 1:32.10 248 43.87 48.23

16 - 18 lat

1. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:06.17 670 31.69 34.48
2. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 1:06.27 667 31.27 35.00
3. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 1:06.72 654 31.89 34.83
4. Kowol Tymoteusz 01 Muks Gilus Gilowice 1:08.29 610 32.18 36.11
5. Krystyniak Mateusz SR 00 UKS Nowy Klub Pływacki 1:08.74 598 32.20 36.54
6. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:09.15 587 32.64 36.51
7. Bieg Oskar 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 1:09.16 587 32.52 36.64
8. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.21 561 32.61 37.60
9. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.53 553 33.87 36.66

10. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.54 530 33.18 38.36
11. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.76 465 34.76 40.00
12. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 1:14.85 463 33.93 40.92
13. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 1:16.46 434 37.65 38.81
14. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 1:16.72 430 35.12 41.60
15. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 1:31.15 256 44.11 47.04

Open

1. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 1:05.84 680 31.08 34.76
2. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:06.17 670 31.69 34.48
3. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 1:06.27 667 31.27 35.00
4. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 1:06.72 654 31.89 34.83
5. Kowol Tymoteusz 01 Muks Gilus Gilowice 1:08.29 610 32.18 36.11
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. Kurleto Piotr 00 AZS AGH Kraków 1:08.52 603 32.58 35.94
7. Krystyniak Mateusz SR 00 UKS Nowy Klub Pływacki 1:08.74 598 32.20 36.54
8. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:09.15 587 32.64 36.51
9. Bieg Oskar 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 1:09.16 587 32.52 36.64

10. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 1:09.82 570 31.86 37.96
11. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.21 561 32.61 37.60
12. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.53 553 33.87 36.66
13. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 1:10.66 550 33.56 37.10
14. Chmielewski Jakub SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 1:10.68 550 33.91 36.77
15. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.08 541 33.35 37.73
16. Greber Artur SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:11.15 539 33.82 37.33
17. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:11.49 531 33.51 37.98
18. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.54 530 33.18 38.36
19. Norek Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 1:11.65 528 33.67 37.98
20. Kijek Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:13.92 481 35.12 38.80
21. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:14.44 471 35.17 39.27
22. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.76 465 34.76 40.00
23. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 1:14.85 463 33.93 40.92
24. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 1:15.08 459 35.32 39.76
25. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.09 458 36.73 38.36
26. Holeczek Jakub 02 MKP Zabrze 1:15.32 454 37.17 38.15
27. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 1:15.75 447 34.97 40.78
28. Czaja Marco 03 Zryw Opole 1:15.81 445 35.71 40.10
29. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:16.09 441 35.67 40.42
30. Łuczak Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.20 439 35.92 40.28
31. Zalewski Ronald 01 WKS Śląsk Wrocław 1:16.27 437 35.15 41.12
32. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:16.28 437 35.32 40.96
33. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 1:16.46 434 37.65 38.81
34. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 1:16.72 430 35.12 41.60
35. Matuszczak Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:17.31 420 35.81 41.50
36. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 1:18.24 405 35.58 42.66
37. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 1:19.44 387 36.58 42.86
38. Chowaniec Bartosz 02 Muks Gilus Gilowice 1:20.49 372 37.33 43.16
39. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:22.34 348 39.07 43.27
40. Snoch MIchał 03 UKS Na Fali Bytom 1:22.71 343 38.17 44.54
41. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:23.24 336 39.16 44.08
42. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 1:24.13 326 38.35 45.78
43. Powcioł Dawid 03 KS Górnik Radlin 1:24.67 320 39.88 44.79
44. Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 1:24.83 318 40.15 44.68
45. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 1:25.97 305 40.56 45.41
46. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 1:27.73 287 41.64 46.09
47. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 1:29.71 269 41.47 48.24
48. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:30.55 261 41.58 48.97
49. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 1:31.15 256 44.11 47.04
50. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 1:32.10 248 43.87 48.23


